
Идентификационный номер русский язык

Биология / 

Биологические и 

генетические основы 

происхождения, 

развития, 

морфофункциональной 

организации живых 

систем в условиях 

окружающей среды

Математика / Основы 

педагогики и психологии

000016001 Е Е Е

150-114-998 28 Е Е Е

161-071-702 25 Е Е Е

157-168-133 77 Е Е Е

196-598-456 56 Е Е Е

164-795-784 31 Е Е Е

189-876-486 75 Е Е Е

159-379-276 25 Э Э Э

191-082-269 62 Е Е Е

179-071-541 90 Е Е Е

159-372-930 04 Е Е Е

179-880-513 34 Е Е Е

159-684-105 10 Е Е Е

191-199-315 90 Е Е Е

178-389-597 53 Е Е Е

163-895-919 27 Е Е Е

164-273-439 70 Е Е Е

184-775-152 11 Е Е Е

161-629-435 68 Е Е Е

151-311-531 04 Е Е Е

Списки поступающих

Специальное дефектологическое образование

Полное возмещение затрат

Очная форма обучения

(Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ)


